
 
 
 
 
 
 
 
 
Mandaatbesluit 
 
De teammanager Ruimtelijke Ontwikkeling van de gemeente Krimpenerwaard; 
 
Gelet op: 
- Artikel 33.2 van het bestemmingsplan ‘Landelijk Gebied’, zoals vastgesteld op 14 juli 2020 en  
- de Mandaatregeling gemeente Krimpenerwaard 2022 over het besluiten op verzoek om 

toepassing te geven aan een binnenplanse wijzigingsbevoegdheid. 
 
Overwegende dat: 

- Het college op 2 november 2021 heeft besloten om gebruik te maken van de 

wijzigingsbevoegdheid in het bestemmingsplan ‘Landelijk Gebied’ voor het omzetten van de 

bedrijfsbestemming in een woonbestemming op de locatie Opperduit 430 in Lekkerkerk;  
- het ontwerp van het wijzigingsplan met planidentificatienummer NL.IMRO.1931.BPW2107B029-

ON01  voor een periode van zes weken, van 10 november 2021 tot 22 december 2021, ter 
inzage heeft gelegen;  

- er in deze periode geen zienswijzen zijn ingediend over het ontwerp wijzigingsplan.  
 
Besluit: 
Het wijzigingsplan ‘Opperduit 430, Lekkerkerk’ met planidentificatienummer 
NL.IMRO.1931.BPW2107B029-VG01 ongewijzigd vast te stellen; 
 
 
Stolwijk, 18 februari 2022 
 
Hoogachtend, 
 
Namens het college van burgemeester en wethouders, 
 
 
 
 
C. Jansen 
Teammanager Ruimtelijke Ontwikkeling 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  


